08.C172.20 O brembdo

AFTERMARKET

TexHu4yeckue XapaKkTe pUCTUKM OUNCKa

MocTt 3agHuin OvameTtp
262 Mv
OGLwwas BbicoTa (A) [OviameTp LieHTparbHOro
45,1 Mv oTBepcTUA (B)
76 Mv
KonuyectBo otBepcmii (C) TonuwmHa (TH)
5 10 mm
MuHumansHas TonwmHa MOMEHT 3aTsDKKU #
8,4 Mv Hw
LLiyk B KOpoBke Kon EAN © brembo.
2 8020584211113 08.C172.20 TR
AP 15065 V-15065 10 —_‘
BRECO BV 6057-BS 6057 BT ‘
B (C o |
TH= _A :l::r SUB-GROUP1

0 |
T o 1 WETGHT 3.8 kg

i INSIDE THE BOX
205.5886.21

ToBapHble KoAbl

i3 08.c172.21

Brembo AP Breco
08.C172.20 15065 BS 6057

DATE 110/01/2018 VERSION © 00

TexHuyeckue cneuucukaumm

[uck ¢ kpeneXXHbIM BUHTOM
IMocTaBrsis KpernexHbI BUHT B kopobike ¢ ayckom, Brembo obecrieumBaeT A0MNOmHATESTbHY HO MOMOLLb MEXaHUKY , ECI OPUMMHANBHLIA BUHT pPXKaB b UM U3HOLLEH
[0 TaKoM CTerneHu, YTO MOBTOPHOE MCTIONb30BaHE HEBO3MIOXHO U 3aTPY JHVTENBHO.

b

CoBMecTMMble aBToOMOOUNU

HYUNDAI

Mogenb Twn KBT log
CRETA 1.6 90 01/16 -
CRETA 2.0 110 01/16 -
ELANTRA Saloon (MD, UD) 16 % 06/11 -
ELANTRA Saloon (MD, UD) 1.6 97 06/11 12/15
ELANTRA Saloon (MD, UD) 1.6 CRDi 94 02/11 12/15
ELANTRA Saloon (MD, UD) 1.6 CRDi 100 10/15 -

ELANTRA Saloon (MD, UD) 1.8 110 09/10 -



i30 (GD)

i30 (GD)

i30 (GD)

i30 (GD)

i30 (GD)

i30 (GD)

i30 (GD)

i30 (GD)

i30 (GD)

i30 (GD)

i30 Coupe

i30 Coupe

i30 Coupe

i30 Coupe

i30 Coupe

i30 Coupe

i30 Coupe

i30 Coupe

i30 Coupe

i30 Estate (GD)

i30 Edate (GD)

i30 Edate (GD)

i30 Edate (GD)

i30 Estate (GD)

i30 Edate (GD)

i30 Edate (GD)

i30 Edate (GD)

i30 Estate (GD)

KONA (0S)

VELOSTER (FS)

VELOSTER (FS)

14

14

1.4 CRDi

1.6

1.6

1.6 CRDi

1.6 CRDi

1.6 CRDi

1.6 GDI

1.6 T-GDI

14

14

1.4 CRDI

1.6 CRDi

1.6 CRDi

1.6 CRDi

1.6 GDI

1.6 MPI

1.6 T-GDI

14

14

1.4 CRDi

1.6

1.6

1.6 CRDi

1.6 CRDi

1.6 CRDi

1.6 GDI

1.0 T-GDi

1.6

1.6 GDI

73

74

66

88

95

100

94

81

99

137

73

74

66

81

100

99

88

137

74

73

66

88

95

100

81

94

99

88

95

103

12/11 12/15

12/14 12/16

12/11 12/16

0112 12/16

12/11 12/15

1111 12/16

12/11 12115

12/11 12/16

12/11 12/16

01/15 -

05/13 -

12/14 -

05/13 -

05/13 -

11/15 -

12/14 -

05/13 -

11/16 -

01/15 -

01/15 -

06/12 12/15

06/12 -

06/12 -

06/12 12/15

01/15 -

06/12 -

06/12 12/15

06/12 -

07/17 -

10/11 -

03/11 -



VELOSTER (FS)

VELOSTER (FS)

HYUNDAI (BEIJING)

Mopensb

ELANTRA / LINGDONG

ELANTRA / LINGDONG

KIA

Mogenb

CEED (JD)

CEED (D)

CEED (JD)

CEE'D (JD)

CEED (JD)

CEED (D)

CEED (JD)

CEE'D (JD)

CEED (JD)

CEED (JD)

CEED (JD)

CEE'D (JD)

CEED (JD)

CEED (D)

CEE'D Sportswvagon (JD)

CEE'D Sportswvagon (JD)

CEE'D Sportswagon (JD)

CEE'D Sportswagon (JD)

CEE'D Sportswvagon (JD)

CEE'D Sportswvagon (JD)

CEE'D Sportswagon (JD)

CEE'D Sportswagon (JD)

CEE'D Sportswvagon (JD)

CEE'D Sportswvagon (JD)

1.6 MPI

1.6 T-GDI

Twun

14T

1.6

Tun

1.0 T-GDI

1.0 T-GDI

1.4 CRDi 90

1.4 CWT

1.4 CWT

1.4 MPI

1.6 CRDi 110

1.6 CRDi 128

1.6 CRDi 136

1.6 CWT

1.6 CWT

1.6 CWT

1.6 GDI

1.6 GT

1.0 T-GDI

1.0 T-GDI

1.4 CRDi 90

1.4 CWT

1.4 MPI

1.6 CRDi 110

1.6 CRDi 128

1.6 CRDi 136

1.6 CWT

1.6 GDI

97

137

KBT

96

95

KBT

74

88

66

66

73

74

81

100

95

92

96

99

150

74

88

66

73

74

81

100

95

99

04/11 -

10/12 -

lon

03/16 -

03/16 -

lon

07/15 -

07/15 -

05/12 -

05/12 -

05/12 -

04/15 -

05/12 -

05/12 -

07/15 -

01/13 -

05/12 -

11/14 -

05/12 -

06/13 -

07/15 -

07/15 -

09/12 -

0912 -

04/15 -

03/13 -

09/12 -

07/15 -

1114 -

09/12 -



CERATO KOUP (TD)

CERATO KOUP (YD)

CERATO Saloon
CERATO Saloon
PRO CEE'D (JD)
PRO CEE'D (JD)
PRO CEE'D (JD)
PRO CEED (JD)
PRO CEE'D (JD)
PRO CEE'D (JD)
PRO CEE'D (JD)
PRO CEED (JD)
PRO CEE'D (JD)
PRO CEE'D (JD)
PRO CEE'D (JD)
PRO CEE'D (JD)
SOUL Il (PS)

SOUL Il (PS)

SOUL Il (PS)

SOUL Il (PS)

SOUL Il (PS)

SOUL Il (PS)

SOUL Il (PS)

Kon OE

CootBeTcTBYlOWwMe koabl OE

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

KIA

KIA

1.6 CWT

2.0 MPi

1.6 MPi

2.0 MPi

1.0 T-GDI

1.0 T-GDI

1.4 CRDi 90

1.4 CWT

1.4 MPI

1.4 MPI

1.6 CRDi 110

1.6 CRDi 128

1.6 CRDi 136

1.6 CWT

1.6 GDI

16 GT

1.6 CRDi 128

1.6 CRDi 136

1.6 CWT

1.6 CWT

1.6 GDI

1.6 TGDI

20CWT

584113X300

584113Y300

58411A6300

584113X300

58411A6300

150

110

96

110

74

88

66

73

74

73

81

94

100

95

99

150

100

95

91

97

150

113

09/13 -

12/13 -

06/13 -

06/13 -

07/15 -

07/15 -

03/13 -

03/13 -

04/15 -

07/13 -

03/13 -

03/13 -

07/15 -

03/13 -

03/13 -

06/13 -

02/14 -

04/15 -

07/16 -

02/14 -

02/14 -

11/16 -

02/14 -



